МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД  КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №1

ИМЕНИ  ГЕРОЯ  СОВЕТСКОГО  СОЮЗА  ЕВГЕНИИ  РУДНЕВОЙ

Российская Федерация, Краснодарский край, 350039, город Краснодар, улица им. Вавилова Н.И., дом 21;

 тел./факс (861) 228-00-02;  e-mail: school@kubannet.ru; school@mail.ru

ПРИКАЗ

от «11» октября  2023                  №79-О

г. Краснодар

 О  назначении ответственного за  организацию и  проведение

 муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в МАОУ СОШ №1 в 2023-2024 учебном году.

          В  соответствии  с приказом департамента  образования  администрации

муниципального образования город Краснодар от  27.09.2023 № 1939 «О

назначении ответственных лиц  в муниципальном  образовании город

Краснодар за организацию и проведение муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников  в 2023- 2024 учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить  заместителя директора Албанову О.С. школьным

координатором  МЭ ВсОШ .

2. Возложить ответственность за организацию  и  проведение

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в МАОУ СОШ

№1 в 2023-2024 учебном году на заместителя директора Албанову О.С.

2.       Контроль   за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МАОУ СОШ №1                                  Н.Г.Неводова

С приказом  ознакомлена:

   Албанова О.С.

mailto:school@kubannet.ru
mailto:school@mail.ru

		2023-10-13T15:53:47+0300
	Неводова Н.Г.